
  
 
 

 

 

 

 
 
Besluit van de raad van bestuur van de Kansspelautoriteit van 19 januari 2021, 
kenmerk 01.079.108 tot herbenoeming van een onafhankelijk voorzitter van 
de Adviescommissie bezwaarschriften Kansspelautoriteit 
 
 
De raad van bestuur van de Kansspelautoriteit, 
 
Gelet op artikel 4, tweede lid en derde lid van het Besluit Adviescommissie 
bezwaarschriften Kansspelautoriteit 2016; 
 
Besluit: 
 
Artikel 1 
 
Als onafhankelijk voorzitter van de Adviescommissie bezwaarschriften 
Kansspelautoriteit wordt voor een periode van drie jaren herbenoemd: mevrouw mr. 
J.M.E. Feije.   
 
Artikel 2 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug 
tot en met 1 juli 2020. 
 
Dit besluit zal op de website van de Kansspelautoriteit worden geplaatst. 
 
 
Den Haag, 19 januari 2021 
 
De raad van bestuur van de Kansspelautoriteit,  
 
w.g. 
 
drs. René J.P. Jansen 
Voorzitter 


